АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2016 с. Сухобузимское № 375-п
О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 15.07.2016 № 237-п «О порядке применения к муниципальным служащим администрации Сухобузимского района взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьей 42 Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 15.07.2016 № 237-п «О порядке применения к муниципальным служащим администрации Сухобузимского района взысканий за несоблюдение ограничений

и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующие изменения:
1) в пункте 3 Постановления слово «Решение» заменить словом «Постановление»;

2) в пункте 22 приложения к Постановлению слова «в течение трех рабочих дней со дня подписания правового акта» заменить словами «в течение пяти дней со дня издания соответствующего акта».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.
Глава района В.П. Влиско